

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 75 miliardi di euro.

- 3. 172.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 74 miliardi di euro.

- 3. 171.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 73 miliardi di euro.

- 3. 170.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 72 miliardi di euro.

- 3. 169.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 71 miliardi di euro.

- 3. 168.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 70 miliardi di euro.

- 3. 167.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 69 miliardi di euro.

- 3. 166.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 68 miliardi di euro.

- 3. 165.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 67 miliardi di euro.

- 3. 164.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 66 miliardi di euro.

- 3. 163.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 65 miliardi di euro.

- 3. 162.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 64 miliardi di euro.

- 3. 161.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 63 miliardi di euro.

- 3. 160.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 62 miliardi di euro.

- 3. 159.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 61 miliardi di euro.

- 3. 158.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 60 miliardi di euro.

- 3. 157.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 59 miliardi di euro.

- 3. 156.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 58 miliardi di euro.

- 3. 155.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 57 miliardi di euro.

- 3. 154.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 56 miliardi di euro.

- 3. 153.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 55 miliardi di euro.

- 3. 152.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 54 miliardi di euro.

- 3. 151.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 53 miliardi di euro.

- 3. 150.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 52 miliardi di euro.

- 3. 149.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 51 miliardi di euro.

- 3. 148.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 50 miliardi di euro.

- 3. 147.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 49 miliardi di euro.

- 3. 146.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 48 miliardi di euro.

- 3. 145.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 47 miliardi di euro.

- 3. 144.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 46 miliardi di euro.

- 3. 143.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 45 miliardi di euro.

- 3. 142.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 44 miliardi di euro.

- 3. 141.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 43 miliardi di euro.

- 3. 140.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 42 miliardi di euro.

- 3. 139.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 41 miliardi di euro.

- 3. 138.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 40 miliardi di euro.

- 3. 137.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 1 miliardo di euro.

3. 99. Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 39 miliardi di euro.

3. 136. Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 2 miliardi di euro.

3. 100. Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 38 miliardi di euro.

3. 135. Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 3 miliardi di euro.

3. 101. Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 37 miliardi di euro.

3. 134. Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 4 miliardi di euro.

3. 102. Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 36 miliardi di euro.

3. 133. Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 5 miliardi di euro.

3. 103. Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 35 miliardi di euro.

3. 132. Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 6 miliardi di euro.

3. 104. Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 34 miliardi di euro.

3. 131. Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 7 miliardi di euro.

- 3. 105.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 33 miliardi di euro.

- 3. 130.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 8 miliardi di euro.

- 3. 106.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 32 miliardi di euro.

- 3. 129.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 9 miliardi di euro.

- 3. 107.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 31 miliardi di euro.

- 3. 128.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 10 miliardi di euro.

- 3. 108.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 30 miliardi di euro.

- 3. 127.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 11 miliardi di euro.

- 3. 109.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 29 miliardi di euro.

- 3. 126.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 12 miliardi di euro.

- 3. 110.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 28 miliardi di euro.

- 3. 125.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 13 miliardi di euro.

- 3. 111.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 27 miliardi di euro.

- 3. 124.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 14 miliardi di euro.

- 3. 112.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 26 miliardi di euro.

- 3. 123.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 15 miliardi di euro.

- 3. 113.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 25 miliardi di euro.

- 3. 122.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 16 miliardi di euro.

- 3. 114.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 24 miliardi di euro.

- 3. 121.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 17 miliardi di euro.

- 3. 115.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 23 miliardi di euro.

- 3. 120.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 18 miliardi di euro.

- 3. 116.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 22 miliardi di euro.

- 3. 119.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 19 miliardi di euro.

- 3. 117.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 1, lettera c), sostituire le parole: 20 miliardi di euro con le seguenti: 21 miliardi di euro.

- 3. 118.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 50 per cento.

- 3. 346.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 49 per cento.

- 3. 345.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 48 per cento.

- 3. 344.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 47 per cento.

- 3. 343.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 46 per cento.

- 3. 342.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 45 per cento.

- 3. 341.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 44 per cento.

- 3. 340.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 43 per cento.

- 3. 339.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 42 per cento.

- 3. 338.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 41 per cento.

- 3. 337.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 40 per cento.

- 3. 336.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 39 per cento.

- 3. 335.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 38 per cento.

- 3. 334.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 37 per cento.

- 3. 333.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 36 per cento.

- 3. 332.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 35 per cento.

- 3. 331.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 34 per cento.

- 3. 330.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 33 per cento.

- 3. 329.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 32 per cento.

- 3. 328.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 31 per cento.

- 3. 327.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 30 per cento.

- 3. 326.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 29 per cento.

- 3. 325.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 28 per cento.

- 3. 324.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 27 per cento.

- 3. 323.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 26 per cento.

- 3. 322.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 25 per cento.

- 3. 321.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 24 per cento.

- 3. 320.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 23 per cento.

- 3. 319.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 22 per cento.

- 3. 318.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 21 per cento.

- 3. 317.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 20 per cento.

- 3. 316.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 19 per cento.

- 3. 315.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 18 per cento.

- 3. 314.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 17 per cento.

- 3. 313.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 16 per cento.

- 3. 312.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 15 per cento.

- 3. 311.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 14 per cento.

- 3. 310.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 13 per cento.

- 3. 309.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 12 per cento.

- 3. 308.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 11 per cento.

- 3. 307.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 10 per cento.

- 3. 306.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 9 per cento.

- 3. 305.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 8 per cento.

- 3. 304.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 7 per cento.

- 3. 303.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari all'1 per cento.

- 3. 298.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 6 per cento.

- 3. 302.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 2 per cento.

- 3. 299.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 5 per cento.

- 3. 301.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, alinea, sostituire le parole: pari al 4 per cento con le seguenti: pari al 3 per cento.

- 3. 300.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 99,9 per mille.

- 3. 1344.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 99,8 per mille.

- 3. 1343.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 99,7 per mille.

- 3. 1342.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 99,6 per mille.

- 3. 1341.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 99,5 per mille.

- 3. 1340.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 99,4 per mille.

- 3. 1339.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 99,3 per mille.

- 3. 1338.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 99,2 per mille.

- 3. 1337.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 99,1 per mille.

- 3. 1336.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 99 per mille.

- 3. 1335.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 98,9 per mille.

- 3. 1334.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 98,8 per mille.

- 3. 1333.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 98,6 per mille.

- 3. 1331.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 98,5 per mille.

- 3. 1330.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 98,4 per mille.

- 3. 1329.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 98,3 per mille.

- 3. 1328.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 98,2 per mille.

- 3. 1327.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 98,1 per mille.

- 3. 1326.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 98 per mille.

- 3. 1325.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 97,9 per mille.

- 3. 1324.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 97,8 per mille.

- 3. 1323.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 97,7 per mille.

- 3. 1322.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 97,6 per mille.

- 3. 1321.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 97,5 per mille.

- 3. 1320.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 97,4 per mille.

- 3. 1319.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 97,3 per mille.

- 3. 1318.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 97,2 per mille.

- 3. 1317.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 97,1 per mille.

- 3. 1316.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 97 per mille.

- 3. 1315.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 96,9 per mille.

- 3. 1314.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 96,8 per mille.

- 3. 1313.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 96,7 per mille.

- 3. 1312.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 96,6 per mille.

- 3. 1311.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 96,5 per mille.

- 3. 1310.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 96,4 per mille.

- 3. 1309.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 96,3 per mille.

- 3. 1308.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 96,2 per mille.

- 3. 1307.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 96,1 per mille.

- 3. 1306.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 96 per mille.

- 3. 1305.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 95,9 per mille.

- 3. 1304.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 95,8 per mille.

- 3. 1303.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 95,7 per mille.

- 3. 1302.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 95,6 per mille.

- 3. 1301.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 95,5 per mille.

- 3. 1300.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 95,4 per mille.

- 3. 1299.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 95,3 per mille.

- 3. 1298.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 95,2 per mille.

- 3. 1297.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 95,1 per mille.

- 3. 1296.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 95 per mille.

- 3. 1295.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 94,9 per mille.

- 3. 1294.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 94,8 per mille.

- 3. 1293.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 94,7 per mille.

- 3. 1292.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 94,6 per mille.

- 3. 1291.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 94,5 per mille.

- 3. 1290.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 94,4 per mille.

- 3. 1289.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 94,3 per mille.

- 3. 1288.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 94,2 per mille.

- 3. 1287.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 94,1 per mille.

- 3. 1286.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 94 per mille.

- 3. 1285.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 93,9 per mille.

- 3. 1284.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 93,8 per mille.

- 3. 1283.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 93,7 per mille.

- 3. 1282.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 93,6 per mille.

- 3. 1281.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 93,5 per mille.

- 3. 1280.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 93,4 per mille.

- 3. 1279.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 93,3 per mille.

- 3. 1278.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 93,2 per mille.

- 3. 1277.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 93,1 per mille.

- 3. 1276.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.

Al comma 2, lettera b), numero 1), sostituire le parole: 8,3 per mille con le seguenti: 93 per mille.

- 3. 1275.** Mecacci, Colombo, Bernardini, Beltrandi, Farina Coscioni, Zamparutti, Maurizio Turco.